
Zarządzenie  nr  28/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 10 maja 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 

Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 29.178.383,55zł; 

2) po stronie wydatków          - 32.634.422,97zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Patryk Makowski 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 181 130,00 189 130,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 411 292,56 2 474 768,56

Ośrodki pomocy społecznej 113 581,00 114 596,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 421,00 2 436,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 34 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 000,00

Pozostała działalność 1 645 344,25 1 673 805,25

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 161,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - fundusz 

pomocy ob.Ukrainy

14 940,00 25 240,00

29 106 907,55 29 178 383,55

Rozdział Zmiana

8 000,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 28/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 maja 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

75095 8 000,00

8 000,00

63 476,00

85219 1 015,00

1 015,00

85278 34 000,00

34 000,00

85295 28 461,00

18 161,00

10 300,00

Razem: 71 476,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 657 887,00 2 665 887,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 161,83 58 161,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Radomyśl 18 212,58 18 136,69

4220 Zakup środków żywności - fun.soł.Radomyśl 4 022,25 4 098,14

Pozostała działalność 325 857,30 333 857,30

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - środki z 

dot. cel. na projekt "Pod Biało-czerwoną"
0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

335 696,55 335 696,55

Pozostała działalność 26 951,23 26 951,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.pom.ob.Ukrainy 5 655,23 3 655,23

4220 Zakup środków żywności - fun.pom.ob.Ukrainy 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 3 683 546,35 3 747 022,35

Ośrodki pomocy społecznej 673 750,89 674 765,89

3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 021,00 10 036,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 34 000,00

Pozostała działalność 1 907 315,85 1 935 776,85

3110 Świadczenia społeczne - fun.pom.ob.Ukrainy 482 841,46 490 741,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Senior+ 31 662,40 42 231,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Senior+ 2 584,00 3 727,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Senior+ 5 897,23 7 972,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- Senior+
839,04 1 176,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Senior+ 2 816,00 3 416,00

4220 Zakup środków żywności - Senior+ 2 000,00 3 680,00

4260 Zakup energii - Senior+ 1 100,00 1 700,00

4300
Zakup usług pozostałych, w tym 2.400,00zł fun.pom. ob. 

Ukrainy; 855,00zł Senior+
22 587,92 25 842,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 659,00 959,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 724,73 3 560 724,73

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 236 500,00 1 236 641,80

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 1 641,80

90001 141,80

141,80

3 255,00

300,00

0,00

600,00

1 680,00

600,00

1 143,47

2 075,16

337,81

85295 28 461,00

7 900,00

10 569,56

15,00

85278 34 000,00

34 000,00

63 476,00

85219 1 015,00

1 000,00

75495 0,00

-2 000,00

2 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

0,00

75075 0,00

-75,89

75,89

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 28/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 maja 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

8 000,00



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 101,77 23 929,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - czyste powietrze 496,68 496,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - czyste powietrze 9 275,33 14 465,00

4220 Zakup środków żywności - czyste powietrze 1 000,00 381,12

4300 Zakup usług pozostałych - czyste powietrze 2 000,00 257,00

Pozostała działalność 490 859,95 487 890,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 605,32 3 635,74

32 562 946,97 32 634 422,97Razem: 71 476,00

-1 743,00

90095 -2 969,58

-2 969,58

-0,01

5 189,67

-618,88

90005 2 827,78


	Zarządzenie nr 28_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

